Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M102238
NOVO

Schliisselaufsatze

Produkteigenschaften
e zu Schliisselstangen

Klassifikation

eClass10.1 22-56-03-90
UNSPSC 11.2 40141616
eClass11.0 22-56-03-90
eClass12.0 22-56-03-90

Art-Nr. Bruttopreis Grosse Typ Farbe
Ol 3B20/Sk 32,40 102
s 36.90/ Stk 104 gelb
ey BOISKk 20x20  4/104
B0 s BR/Sk 20x32 47107
ey 4220/ Stk 47105
O, A350/Stk 25x25 301
Typ 4/107

6 Kt. / hexagonale

Typ 4/104
Hersteller Art-Nr.

602.41

602.49.1

602.49

602.54

602.52

602.45

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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	Schlüsselaufsätze

